
Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

#  

26 
1 

202 
33 
44 

116 
77 
3 

51 
117 
17 

477 
69 
64 

688 
28 

146 
92 

Vorname  

Andre 
Lukas 
Petr 
Manuel 
Jan Dominik 
Nico 
Andreas 
Markus 
Toni 
Peter 
Dirk 
Michael 
Rudolf 
Simon 
Peter 
Steffen 
Hampus 
Anton 

Nachname  

Plogmann 
Höllbacher 
Vorlicek 
Hagleitner 
Deitenbach 
Joannidis 
Buschberger 
Volz 
Krettek 
Banholzer 
Spaniol 
Kartenberg 
Bauer 
Vilhelmsen 
Mayerbüchler 
Albrecht 
Gustafson 
Christensen 

Ort  

Sassenberg 
Ranshofen 
Kostelni Hlavno 
Saalfelden 
Iserlohn 
Ingersheim 
Lenzing 
Dirmingen 
Luckau 
Kaltental 
Hirzweiler 
Stendal 
Rainbach 
Middelfart 
Inzell 
Großröhrsdorf 
Glanshammar 
Spånga 

Nat.  

GER 
AUT 
CZE 
AUT 
GER 
GER 
AUT 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
AUT 
DEN 
GER 
GER 
SWE 
SWE 

FMN  

DMSB 
ÖAMTC 
ACCR 
ÖAMTC 
DMSB 
DMSB 
ÖAMTC 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
ÖAMTC 
DMU 
DMSB 
DMSB 
SVEMO 
SVEMO 

Klasse  

S1 
S1 
S1 
S1 
S1 
S1 G 
S1 
S1 
S1 
S1 
S1 
S1 
S1 
S1 
S1 
S1 
S1 G 
S1 G 

Bewerber  

MICHELIN 
MICHELIN 
MICHELIN 
Bauerschmidt - KTM 
JD Motorsports powered by Johannes-Bikes Suzuki 
AWH parts & service 
MICHELIN 
Husqvarna Bodo Schmidt Motorsports 

MICHELIN 
MICHELIN 
Bauerschmidt - KTM 
Bauerschmidt - KTM 

supermotostore racing team 
MSV Riesa e.V. im ADAC 

Fahrzeug  

Suzuki 
Husqvarna 
Suzuki 
KTM 
Suzuki 

Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
Suzuki 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
TM 
Husqvarna 
Honda 
Honda 

Beste Zeit.  

1:01.871 
1:02.477 
1:02.063 
1:02.948 
1:02.788 
1:03.485 
1:02.525 
1:02.883 
1:03.280 
1:03.943 
1:03.979 
1:03.097 
1:03.507 
1:03.987 
1:03.811 
1:03.939 
1:04.077 
1:08.223 

Diff.  

10.124 
10.643 
14.820 
23.006 
28.419 
33.355 
33.869 
35.390 
39.741 
48.223 
49.811 
51.820 

1:00.895 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

3 Runden 

Rd.  

17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
14 

Gesamtzeit  

17:48.661 
17:58.785 
17:59.304 
18:03.481 
18:11.667 
18:17.080 
18:22.016 
18:22.530 
18:24.051 
18:28.402 
18:36.884 
18:38.472 
18:40.481 
18:49.556 
17:54.864 
18:44.263 
18:45.881 
18:27.641 

Nach Runden sortiert
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#64 STOP&GO wg. Frühstart

SuperMoto DM Harsewinkel 
S1 

1.Lauf RACE 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:40:55 

Harsewinkel 1,265 Km 

17.04.2016 13:40 


